strona: [753]a

1: Pappare - Papac. [...] minutos et commanducatos cibos comedere

2: Pappus, [...] pro patre, fiue pro eo qui puerum alit - Stárek.

3: Pappi - Wełna zostu wilatuiąca. [...] carduorum flores, et lanuginofa quaedam substantia in aciem se effundens, vt veluti flocci quidam volare videantur.

4: Papula, Puftula, tuberculum quod ieiunae saluuae defricatione curatur - Kroftka czerwona nacziele.

5: Par - Rowni. [...] pro decenti, aequo, conuenienti

6: Par, Numerus duorum inter se aequalium -

strona: [753]b

Para.

1: Pararius, [...] qui inter duos stipulantes effet - Swiadek vkupna.

2: Parabola - Podobienstwo. Similitudo

3: Paracletus - Patron, obronca, aduocat, **zastempea [!]**, ciefzicziel. [...] aduocatus, et patronus.

4: Paraclytus, Infamis, aut male audiens - **Ofaławioni [!]**, **złei [!]** sławi.

5: Paradigma - Przikład. Exemplum facti vel dicti alicuius

6: Paradoxa - [...] admirabilia, inaudita et quae sunt praeter opinionem - Dziwne a niesłichane rzeczy.

7: Paraenesis - Napomnienie, wiwod. Praeceptio, admonitio, fiue adhortatio

strona: [754]a

1: Paralipomenon - Opufzczenie. Derelictum, omiffum, praetermissum

- 2: Paralysis - Paraliz choroba. Refolutio neruorum, [...] hemiplexia
- 3: Paralyticus, Qui hoc morbi genere laborat - Paralizem zarazoni.
- 4: Parapherna - Podarek oprocz wiana. [...] ea quae praeter dotem sponfo dantur
- 5: Pararius, Qui stipulationibus, contractibus, nominibusque faciendis interuenit: quem [...] vocamus Proxenetam - Kupu **vtwiedzacz** [!].

strona: [754]b

- 1: Parasceue, Praeparatio - Narzadzenie **przgotowanie** [!].
- 2: Parasitus - Pafsz orzit, pochliebcza. Qui aliorum mensas et cibaria sequitur
- 3: Parasita - **Pafszorziką** [!].
- 4: Parasitor, Parasitum ago - Podbyą bebenka dla brzucha.
- 5: Parasitaster, Parasitorum imitator - Pochlebczou nafliadowca.

strona: [755]a

- 1: Parco, Abstineo, quasi parum tango, mihi a re aliqua tempero - Szczędze, szanuję. ¶
Parco [...] ignoscere, remittere, condonare, veniam vel impunitatem dare - Przepużczam, przegliedam.
- 2: Parcus, Qui frugi est, et sumptibus parcit - Szczisli, skąpi.
- 3: Parce, Frugaliter, moderate - Skąpie.
- 4: Parsimonia, Moderatio sumptuum, parcitas, frugalitas, parcus rerum vfus - Oszczadzanię, skramnofcz.

strona: [755]b

- 1: Parens, [...] pater et mater, [...] auus, et proauus - Rodzic, przodek.
- 2: Parentela, Consanguinitas, affinitas - **Powin nowacztwo** [!].
- 3: Parenticida, Qui patrem aut matrem occidit - Morderz swego rodzicza.
- 4: Parento, [...] Parentibus iusta celebros - Na pamiatke vmarłych rodziczow offiari czinie.
- 5: Parentalia, Conuiuia quae in parentum aut propinquorum funeribus fieri consueuerunt - Obyad przipogrzebie rodziczow dani.
- 6: Pareo, Videor, appareo - Pokazuję fie.
- 7: Pareo [...] obedire - Posłufzenem.